
СОВЕТ ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(ШЕСТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ 
XL сессии

от 17 . 02.2023 г . № 316
р.п. Горьковское

Об итогах деятельности Главы и Администрации Горьковского 
муниципального района Омской области в 2022 году 

и перспективах на 2023 год

Заслушав доклад Главы Горьковского муниципального района 
Омской области Болтрика М.Ю. об итогах деятельности Главы и 
Администрации Горьковского муниципального района Омской области в 
2022 году и перспективах на 2023 год, руководствуясь Уставом 
Г орьковского муниципального района Омской области, Совет 
Горьковского муниципального района Омской области решил:

1. Принять к сведению итоги деятельности Г лавы и Администрации 
Г орьковского муниципального района Омской области в 2022 году.

2. Признать работу Главы Горьковского муниципального района 
Омской области и Администрации Горьковского муниципального района 
Омской области в 2022 году удовлетворительной.

Председатель Совета В.Н. Кечин


